RESONAC HOLDINGS CORP.

RESONAC HOLDINGS CORP.
ISIN:  JP3368000000  \WKN: 4004

Prehled
22.07.2024 08:00:34 51
Cena 28.00
21,40 EUR
a 0,
Zména [ =] 0,00% (0,00) 26,00 l lr
Zakladni udaje 24,00 | h |
ISIN JP3368000000 r | |
Symbol 4004 25 00 ‘ |
Burza Stuttgart r
e EUR 20.00 & I\ |
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health f
Typ cenného Akcie 18.00 '\ h
papiru l | J
Trzni 4.012 EUR 16.00 [ !
kapitalizace ’i |l,|| nl
Benchmark NIKKEI 225 14.00 AN
Trzni data 2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 21,60 EUR
(2.000)
Prodej (€astka) 22,00 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(2.000) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 21,40 EUR
Max 21,40 EUR AKtUAIni analy .
ualni analyzy a prognéz
Min 21,40 EUR yzy 4 prog y
Zavéreéna cena (predchozi 21,40 EUR | Sektory | Z trhu
den) Datum Nadpis Stahnout
Cena vazena . T 12.07.2024 2= Global Equity Ratings &,
obchodovanym objemem - . .
. 21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
Objem (kusy) 0 J—
o 14.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
Obchodovany objem 0,00 p—
) . 29.05.2024 e Global Equity Ratings &
Pocet obchodt 1 - . .
) . 26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Posledni zobchodovany 0
pocet
Futures a opce Véechny burzy pro RESONAC HOLDINGS CORP.
Souvisejici Futures - Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
L objem (mil.) obchodu
Souvisejici Opce -
Tradegate 19.07.2024 22:26 21,60 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3368000000&ID_NOTATION=190752285
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3368000000&ID_NOTATION=190752285
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a5f93a2fa5ac1fa33a1e077ac2e5193c88200873ec52ae6f290bfa1401c51603&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=4df25795bcfc8e2be&time=1721725488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4774aecbc4637d753d34f0c6ec23d483fc09df2454bfb8801b627b9194a706a4&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=7bc97add5dbe2599e&time=1721725488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e1f05ff3886f6b0a97bcd3297f4509c9acfae02ca1eaecfa5964da7022720ab4&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=5806916ee414158dc&time=1721725488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=151aba8b91fc47514a80e05655ca301c87701f4118078f3fc6091e9d7a7c055f&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=664833f457196334c&time=1721725488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14a77985e0c274e08c7d5e963ccaf6952da1e34b4283d6273ea2a3e0222aa3b0&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=de2833a409b7776cd&time=1721725488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=190752285
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205270760
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

22.07.2024

22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
26.04.2024

22.07.2024
22.07.2024

08:00

08:00
08:00
08:11
17:50

09:30
08:06

3.715,00 JPY 62,74

21,40 EUR
21,40 EUR
21,40 EUR
21,515 USD

21,40 EUR
21,40 EUR

0,00
0,00
0,00
0,03

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214138
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214138
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2754892
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3036179
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1109557
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1109557
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345569
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527168

RESONAC HOLDINGS CORP.

Detaily
22.07.2024 08:00:34
Cena
21,40 EUR
Zména [ =+] 0,00% (0,00)
Zakladni udaje
ISIN JP3368000000
Symbol 4004
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 4.012 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 21,60 EUR
(2.000)
Prodej (Castka) 22,00 EUR
(2.000)
Oteviraci cena 21,40 EUR
Max 21,40 EUR
Min 21,40 EUR
Zavérecna cena (predchozi 21,40 EUR
den)
Cena vazena -
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +18,89% +47,59% -10,08%
Vykonn. +3,40 +6,90 -2,40
(abs.)
Beta 1,03 0,89 1,05
Volatilita 41,95 37,89 35,65
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2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

21,80 EUR (0
20,63 EUR (44
21,02 EUR (14
18,32 EUR (18
26,00 EUR (16.04.2024
17,90 EUR (02.01.2024
26,00 EUR (16.04.2024
13,20 EUR (08.08.2023
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RESONAC HOLDINGS CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

RESONAC :

Chemistry for Change

Kontakty
RESONAC HOLDINGS

Shiba Daimon 1-Chome, Minato-ku 13-9
105-8518 Tokyo

Telefon:+81-3-5470-3111
Fax:-
E-mail:-
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